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Takk til våre sponsorer:

LØSNINGSORD:

Bli med på sykkelturorientering for hele 
familien!

Sykkelbyen Jessheim inviterer alle til SYKKELTUR-
ORIENTERING i Ullensaker!

Det er gratis å delta, og ingen påmelding. Alle kan 
gjennomføre når de selv ønsker, som én lang tur,  
eller mange korte sykkelturer i løpet av perioden.
Postene er tilgjengelig fra 16. mai til og med
søndag 3. juli.

Postene er slått opp på oppslagstavler, vegger, 
gjerde  eller står i vindu på de ulike stedene. Sett 
sammen bokstavene - 13 bokstaver - fra alle 10 
steder, og fi nn løsningsordene. Mer informasjon 
om hvor postene er fi nnes på facebooksiden vår, 
SYKKELBYEN JESSHEIM, eller på 
www.ullensaker.kommune.no. 

Løsningen sendes via facebooksiden «Sykkelbyen 
Jessheim» eller som sms til mobil 461 99 729 
senest 4. juli 2016. 

Alle som deltar og sender inn svar, er med trekning 
av fi ne premier som er gitt i gave fra næringslivet. 
Følg med på facebooksiden vår for mer informasjon 
om premiene.

GOD SYKKELTUR!
Hilsen fra Sykkelbyen Jessheim

Høyfjellet

Katolske kirke

Romerike folkehøyskole

Sørum aktivitetspark, P-plass



	

Stolte	initiativtakere		til		Sykkelbyen	Jessheim	er:	
Cockpit	Kommunikasjon	as,	Jessheim	Stadion	Bolig	as	og	Kondis	–	norsk	organisasjon	for	kondisjonsidrett	

Hovedgevinsten	er	sponset	av	Aurskog	Sparebank	og	G-SPORT	Kløfta	

	

	

VELKOMMEN	TIL		SYKKELREBUSLØP		
I	ULLENSAKER	VÅREN	2016	
	
	
Det	er	10	poster	spredt	rundt	i	hele	Ullensaker	og	én	post	så	vidt	innenfor	grensen	til	Sørum.		
På	hver	post	står	det	bokstaver.	De	13	bokstavene	skal	så	settes	sammen	til	en	setning.		
	
Det	er	gratis	å	delta,	og	det	er	åpent	for	alle.	Det	er	ingen	påmelding,	bare	å	sykle	rundt	til	postene	i	
eget	tempo,	og	egen	rekkefølge.	
	
Riktig	svar	sendes	enten	via	facebooksiden	SYKKELBYEN	JESSHEIM	eller	pr	sms	til	det	oppgitte	
mobilnummeret.	Hovedgevinsten	er	en	EL-SYKKEL	VERDI		kr	17	500,-	.	
	
Sykkelbyen	Jessheim	er	en	dugnad	etablert	av	næringslivet	for	å	fremme	«hverdagssykling»		
og	spre	sykkelglede	i	Ullensaker	kommune.	For	fjerde	året	har	vi	nå	klar	et	sykkelrebusløp	som	går		
fra	16.	mai	–	3.	juli	2016.	
	
Alle	poster	er	lagt	slik	at	det	skal	være	lett	å	kunne	sykle	til	postene	med	barn.	Vårt	mål	er	få	flest	
mulig	ut	på	fine	sykkelturer.		
	
Det	er	mange	fine	gevinster	i	tillegg	til	hovedgevinsten,	som	trekkes	blant	alle	som	har	sendt	inn	
riktig	løsning.	Følg	med	på	vår	facebookside,	der	premiene	blir	presentert.	
	
Vi	vil	arrangere	flere	aktiviteter	i	løpet	av	sommeren.	Det	er	felles	premieutdeling	for	alle	
aktivitetene	etter	uke	42.	Det	er	én	vinnersjanse	for	hver	av		aktivitetene.	Det	er	derfor	viktig	at	alle	
medlemmer	i	familien	sender	inn	svar,	og	for	barn	ber	vi	om	at	de	oppgir	alder.	Det	er	egne	premier	
som	trekkes	blant	alle	under	16	år.	
	
Mer	informasjon	finner	du	på	facebooksiden	Sykkelbyen	Jessheim.	Kartet	kan	også	lastes	ned	fra:	
http://cockpitkommunikasjon.no/event/			og	fra	www.ullensaker.kommune.no	
	

	
Vi	ønsker	alle	en	riktig	god	tur.	

	
	

Med	vennlig	hilsen	
SYKKELBYEN	JESSHEIM	


